Até 120 (cento e vinte) Testes/Hora

04
Lavadora Bioeasy Elisa Plate Washer Nº. Série

AW0130911BEY    

Capacidade de Testes: Até 30 (trinta) Testes/Hora
 
CLÁUSULA SEGUNDA Do valor

O Município CONTRATANTE repassará ao Consórcio CONTRATADO recursos por estimativa, o
importe de R$ 383.661,88 (trezentos e oitenta e três mil, seiscentos e sessenta e um reais e oitenta e oito
centavos) compostos pelos seguintes compromissos:
 

Item Descrição Und. Qtd. Valor
Unit. Valor Total

                                                 LOTE I - BIOQUÍMICA        
1 Reagente de alanina amino transferase para automação.